
 

 

 

 

  

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX 
Benjamins-Minimes-Cadets-Juniors-Espoirs-Seniors-Masters 

en salle le dimanche 14 décembre 2025 
15 rue Robert SCHUMAN à COLMAR 

 
BUS:         

Départ : 8h00 Stade BOXBERGER à Montbéliard 
           8h30 Parking Rouget de l’Isle à Belfort 

Retour : vers 17h30/18h00 
 
10h00  Composition du jury  (chaque club fournira des officiels)  
 
Horaires : 
 
10h30 : Longueur/Triple minimes H et F 
10h30 : Poids et Hauteur benjamins H et F 
11h30 : Poids et Hauteur minimes H et F 
11h30 : Longueur/Triple benjamins H et F 
12h15 : 50 m benjamins H et F 
12h30 :         50 m minimes H et F 
12h45 : 60 m Cadets et + 
13h00 :         Perche TC  
13h05 :         50 m haies benjamins H et F 
13h15 :         50 m Haies minimes H et F 
13h25 :         60 m Haies CA et + H et F 
13h45 :         Poids et hauteur CA et + H et F 
14h15 :         Longueur/ Triple CA et + H et F 

 

 

COURSES  et CONCOURS : Inscriptions sur le site du CD90 ou Martine CHORVOT 
et confirmations sur place. 
HORAIRES : Susceptibles d'être modifiés si certaines épreuves n'avaient pas de participants. 
OFFICIELS : Inscriptions sur le site du CD90 

SECRETARIAT : François ROUBEAU + 1 personne 

JUGE ARBITRE : Dominique NALLARD 

STARTER : JUWA Nadia + Sébastien BOISSAC 

REPAS TIRE DU SAC POUR LES ATHLETES CASSE-CROUTE ET BOISSONS PREVUS 
POUR LE JURY 
 


